
White Oak Invest ApS

CVR-nr.: 41511931

Annebergparken 19
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2025

Leonor Loui Johanneberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden White Oak Invest ApS
Annebergparken 19
4500 Nykøbing Sj
e-mailadresse: info@whiteoakinvest.dk
CVR-nr.: 41511931
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REALVISION ApS
Rudolfgårdsvej 1
8260 Viby J
DK Danmark
CVR-nr.: 18216833
P-enhed: 1004860059

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for White Oak Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nykøbing Sjælland, den 27/06/2025

Direktion

Leonor Loui Johannaberg

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i virksomheder.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 85 hvilket anses som utilfredsstillende.

Hændelser efter årets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årets afslutning som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-995	-2.667
Resultat af ordinær primær drift		-995	-2.667
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.188	714.414
Andre finansielle indtægter		831	30
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.423	0
Øvrige finansielle omkostninger		-84.734	0
Ordinært resultat før skat		-87.133	711.777
Skat af årets resultat		1.887	85
Årets resultat		-85.246	711.862
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.188	214.414
Overført resultat		-153.934	436.448
I alt		-85.246	711.862

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		411.642	370.454
Finansielle anlægsaktiver i alt		411.642	370.454
Anlægsaktiver i alt		411.642	370.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.239
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	500.000
Tilgodehavende skat		2.219	203.284
Tilgodehavender i alt		2.219	728.523
Andre værdipapirer og kapitalandele		309.803	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		309.803	309.803
Likvide beholdninger		137.046	75.167
Omsætningsaktiver i alt		449.068	803.690
AKTIVER I ALT		860.710	1.174.144

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		321.642	320.454
Overført resultat		362.560	516.494
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		801.702	947.948
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		59.008	0
Skyldig selskabsskat		0	189.199
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	36.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.008	226.196
Gældsforpligtelser i alt		59.008	226.196
PASSIVER I ALT		860.710	1.174.144

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	320.454	516.494	61.000	947.948
Betalt udbytte				-61.000	-61.000
Årets resultat		1.188	-153.934	67.500	-85.246
Egenkapital, ultimo	50.000	321.642	362.560	67.500	801.702

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke stillet kautioner eller garantier.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0